РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА   Алтайского края
Постановление

	13.11.2017

	№
	09

с. Черемшанка

О закрытии сетевой
единицы

Рассмотрев рекомендации директора ММБУК Тюменцевский РДК»  о закрытии филиала ММБУК «Тюменцевский РДК» «Кулундинский СК» в связи с отсутствием заведующего филиалом,  Постановляю:
1. Согласиться с данным предложением.

2. Рекомендовать директору ММБУК «Тюменцевский РДК» возложить обязанности по культурному обслуживанию жителей пос.Кулундинского на заведующего филиалом «Черемшанский СДК».
3. С данным постановлением ознакомить всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Черемшанского сельсовета                                                    Т.А.Горячих.